
Udźwig:
Zasięg:
Waga:
Stopnie swobody (DoF):
Powtarzalność:
Prędkość przegubów:
Max prędkość liniowa:
Stopień ochrony IP :

10 kg
850 mm
24 kg

KR810

7- osi
+/- 0.1mm
do 225 °/s
do 1200 mm/s
IP54

5 kg
1200 mm
25 kg

KR1205

7- osi
+/- 0.1mm
do 225 °/s
do 1800 mm/s
IP54

10 kg
1400 mm
35 kg

KR1410

7- osi
+/- 0.1mm
J1: 170, J2-J7: 225 °/s

do 2000 mm/s
IP54

5 kg
1800 mm
38 kg

KR1805

7- osi
+/- 0.1mm
J1: 170, J2-J7: 225 °/s

do 2400 mm/s
IP54

Podstawowe Informacje techniczne

MALOWANIE I
WYKAŃCZANIE

PODNOSZENIE I
PRZENOSZENIE

KONTROLA JAKOŚCIPAKOWANIE I
PALETYZACJA

OBSŁUGA MASZYNFORMY WTRYSKOWE

Nowoczesny przemysł to kwestia współpracy - ludzi, maszyn, biznesu

Dowiedz się więcej!
Poznaj roboty współpracujące. Zobacz jak łatwo je wdrożyć i wykorzystywać na co dzień by optymalizować
procesy produkcyjne, podnosić wydajność i obniżać koszty, a jednocześnie poprawić elastyczność
i bezpieczeństwo. Z Kassow Robots robotyzacja dostępna jest na wyciągnięcie ręki.

7 o s i o w y • K o l a b o r a c y j n y • S i l n y • S z y b k i • P r o s t y • E l a s t y c z n y • D u ń s k i

silne

szybkie

łatwe w obsłudze

7-osiowe
roboty współpracujące

beboq robotics
oficjalny dystrybutor

partner - integrator


